
                                                                                    
 UCHWAŁA NR 1831/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 11 MARCA 2020 ROKU 

 
W SPRAWIE: PRZEDSTAWIENIA SEJMIKOWI WOJEWÓDZTWA 
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO PROPOZYCJI ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY 
FINANSOWEJ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2020 – 2041 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Postanawia się przedstawić Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego propozycję zmiany  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020 – 2041. 
 

    § 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
 

  ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


